

J JOHANNESSON ApS

Dalen 12,

3060 Espergærde

CVR-nr. 33045794

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. juni 2020

Johannes Johannesson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

J JOHANNESSON ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J JOHANNESSON ApS Dalen 12, 3060 Espergærde
	Telefon 26395287
	CVR-nr. 33045794
	Regnskabsår 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Johannes Johannesson, Direktør
Revisor	Kreston CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 47 1780 København V

J JOHANNESSON ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at virke som rådgivende ingeniørvirksomhed inden for det maritime område med speciale i rådgivning inden for nybygning og ombygning af skibe.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 941.319, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 3.655.820, og en egenkapital på kr. 1.196.883.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		1.880.623	1.836.662
Personaleomkostninger	1	-765.125	-902.918
Af- og nedskrivninger		-4.691	-3.891
Driftsresultat		1.110.807	929.853
Andre finansielle indtægter		140.683	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-37.365	0
Andre finansielle omkostninger		-5.569	-56.641
Resultat før skat		1.208.556	873.212
Skat af årets resultat	2	-267.237	-195.634
Årets resultat		941.319	677.578
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-58.681	-322.422
Resultatdisponering		941.319	677.578

J JOHANNESSON ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	26.648	3.772
Materielle anlægsaktiver		26.648	3.772
Anlægsaktiver		26.648	3.772
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		423.643	300.662
Udskudte skatteaktiver		3.149	5.000
Andre tilgodehavender		0	243.895
Periodeafgrænsningsposter		16.576	8.493
Tilgodehavender		443.368	558.050
Likvide beholdninger		3.185.804	2.833.511
Omsætningsaktiver		3.629.172	3.391.561
Aktiver		3.655.820	3.395.333

J JOHANNESSON ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		116.883	175.564
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		1.196.883	1.255.564
Gæld til banker		43.832	18.826
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.537	2.408
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.900.931	1.871.332
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		265.386	26.634
Anden gæld		229.859	218.986
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.392	1.583
Kortfristede gældsforpligtelser		2.458.937	2.139.769
Gældsforpligtelser		2.458.937	2.139.769
Passiver		3.655.820	3.395.333
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	175.564	1.000.000	1.255.564
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-58.681	1.000.000	941.319
Egenkapital 31. december 2019	80.000	116.883	1.000.000	1.196.883

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger	752.773	770.832
Pensioner	0	104.700
Andre omkostninger til social sikring	5.285	4.765
Andre personaleomkostninger	7.067	22.621
	765.125	902.918
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	265.386	194.634
Regulering af udskudt skat	1.851	1.000
	267.237	195.634
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	39.545	39.545
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	27.567	0
Kostpris ultimo	67.112	39.545
Af- og nedskrivninger primo	-35.773	-31.882
Årets afskrivninger	-4.691	-3.891
Af- og nedskrivninger ultimo	-40.464	-35.773
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.648	3.772
4. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johannes Johannesson

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-983207532904

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-06-11 08:39:34Z

NEM ID 

Frantz Slisz

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:87273339

IP: 80.198.xxx.xxx

2020-06-11 08:41:15Z

NEM ID 

Johannes Johannesson

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-983207532904

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-06-11 08:45:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QOV5I-Z3KV5-ODK61-WKH2N-X45BU-NQ15D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>